
0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modifications. • Informations actualisées disponibles sur l’Assistant SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. • Transport gratuit des 
vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, 
RCS Bobigny 519 037 584

Nancy > Neufchâteau > Dijon07
Du 17 juillet 2021 au 11 décembre 2021

Du lundi au vendredi
Lun Ven Sauf 

Jeu Jeu Ven

O 1 2 3  4 5 6 7 7 8
c c c c c c

Nancy 6.46 7.54 8.15 9.07 9.07 13.07 13.07 14.10 16.07 16.54 16.54 16.54 18.05 19.15 19.58
Liverdun 6.59 | | 9.20 9.20 13.20 13.20 | 16.20 | | | 18.18 | |

Fontenoy-sur-Moselle | | | | | | | | | | | | 18.25 | |
Toul 7.10 8.15 8.50 9.30 9.31 11.02 13.31 13.30 | 16.31 17.15 17.15 17.15 17.38 18.32 19.51 20.30

Colombey-les-Belles (Mairie) | | 9.08 | 11.19 | 14.50 | | | | 18.00 | 20.11 20.50
Autreville (Centre) | | 9.14 | 11.25 | 14.56 | | | | 18.06 | 20.17 20.56

Martigny-les-Gerbonvaux | | 9.20 | 11.31 | 15.02 | | | | 18.12 | 20.23 21.02
Soulosse-sous-St-Élophe (Route | | 9.25 | 11.36 | 15.07 | | | | 18.17 | 20.28 21.07

Neufchâteau (Hôpital) | | 9.29 | 11.40 | 15.11 | | | | 18.21 | 20.32 21.11
Neufchâteau 7.34 8.42 9.34 9.55 11.47 13.55 15.18 16.56 17.40 17.40 17.40 18.28 18.56 20.39 21.18

Neufchâteau (LP) | 9.43 | | |
Culmont-Chalindrey 9.42 18.48 18.57 18.33

Is-sur-Tille 10.08 19.23 19.31 19.00
Dijon Ville 10.29 19.55 19.55 19.27

Numéro de circulation 836350 836380 35232 836352 836352 35242 836354 836354 35252 836356 836382 836382 836382 35250 836358 35254 35258

p
Nancy, Toul, Neufchâteau : gares proposant le service d'assistance 
Accès TER destiné aux personnes en situation de handicap. Réservation 
obligatoire sur ter.sncf.com/grand-est ou au 0 805 415 415 (service 
et appel gratuits). Réservation à bord des cars pour un emplacement 
en fauteuil roulant au 03 29 94 15 54, au plus tard la veille du 
voyage à 17h (du lundi au vendredi)

c Desserte assurée par car TER Grand Est.
Fériés 15 août, 1er et 11 novembre.

T Jusqu'au 23 juillet et du 20 septembre au 30 novembre, les 
horaires sont susceptibles d'être modifiés en raison de travaux de 
modernisation. L'information travaux sera disponible en gare, sur le 
site TER Grand Est et l'Assistant SNCF.

Vacances 
scolaires

Jusqu'au 1er septembre et du 24 octobre au 7 novembre.

s Circule uniquement en période scolaire.

O Circule à partir du 23 août.

Fiche Horaire

Mise à jour le : 10 juin 2021
Samedi

c c

Nancy 7.58 9.37 12.43 14.08 16.54 19.58
Liverdun | 9.50 12.54 | | |

Fontenoy-sur-Moselle | | | | | |
Toul 8.18 10.01 13.05 | 17.15 20.30

Colombey-les-Belles (Mairie) | | | 14.48 | 20.50
Autreville (Centre) | | | 14.54 | 20.56

Martigny-les-Gerbonvaux | | | 15.00 | 21.02
Soulosse-sous-St-Élophe (Route | | | 15.05 | 21.07

Neufchâteau (Hôpital) | | | 15.09 | 21.11
Neufchâteau 8.43 10.25 13.31 15.16 17.40 21.18

Neufchâteau (LP) | |
Culmont-Chalindrey 9.42 18.33

Is-sur-Tille 10.08 19.00
Dijon Ville 10.29 19.27

Numéro de circulation 836380 836370 836372 35252 836382 35260

Dimanche et jours fériés

10 11
c

Nancy 7.54 13.07 16.35 16.54 19.58
Liverdun | 13.20 16.48 | |

Fontenoy-sur-Moselle | | | | |
Toul 8.15 13.30 17.01 17.15 20.30

Colombey-les-Belles (Mairie) | | | 20.50
Autreville (Centre) | | | 20.56

Martigny-les-Gerbonvaux | | | 21.02
Soulosse-sous-St-Élophe (Route | | | 21.07

Neufchâteau (Hôpital) | | | 21.11
Neufchâteau 8.42 17.25 17.40 21.18

Neufchâteau (LP) | |
Culmont-Chalindrey 9.42 18.33

Is-sur-Tille 10.08 19.00
Dijon Ville 10.29 19.27

Numéro de circulation 836380 836354 836374 836382 35260

1 Circule aussi les 2 septembre et 2 novembre. 
2 Circule jusqu'au 23 juillet et à partir du 20 septembre. 
3 Circule du 26 juillet au 17 septembre. 
4 Circule du 23 août au 17 septembre. 
5 Circule à partir du 20 septembre. 
6 Terminus Toul jusqu'au 23 juillet. 
7 Circule jusqu'au 27 août. 
8 Circule à partir du 30 août. 

10 Circule les 1er et 11 novembre. 
11 Dépose des voyageurs à la demande à l'arrêt "Promenade" à Toul. 



0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modifications. • Informations actualisées disponibles sur l’Assistant SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. • Transport gratuit des 
vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, 
RCS Bobigny 519 037 584

Dijon > Neufchâteau > Nancy07
Du 17 juillet 2021 au 11 décembre 2021

Du lundi au vendredi
Lun Ven
1 O 2 3 4 O 4 5 9

c c c c c

Dijon Ville 11.00 20.05
Is-sur-Tille 11.20 20.26

Culmont-Chalindrey 11.51 20.57
Neufchâteau (LP) | 12.25 14.50 |

Neufchâteau 6.01 6.51 7.52 9.46 11.03 12.39 12.35 14.05 15.04 17.04 17.40 21.45
Neufchâteau (Hôpital) 6.06 | | 9.51 | | | | 15.09 | 17.45 |

Soulosse-sous-St-Élophe (Route 6.10 | | 9.55 | | | | 15.13 | 17.49 |
Martigny-les-Gerbonvaux 6.15 | | 10.00 | | | | 15.18 | 17.52 |

Autreville (Centre) 6.21 | | 10.06 | | | | 15.24 | 18.00 |
Colombey-les-Belles (Mairie) 6.27 | | 10.12 | | | | 15.30 | 18.06 |

Toul | 7.19 8.20 10.31 11.30 11.30 13.06 13.20 14.31 14.31 15.49 17.32 18.25 22.10
Fontenoy-sur-Moselle | 7.25 | | | | | 14.38 14.38 | | |

Liverdun | 7.32 8.32 11.41 11.41 | | 14.45 14.45 17.43 | |
Nancy 7.03 7.45 8.45 11.54 11.54 13.30 13.59 14.57 14.57 17.56 19.01 22.34

Numéro de circulation 35211 836351 836353 35239 836359 836359 836385 35235 836361 836361 35225 836363 35243 836389

p
Nancy, Toul, Neufchâteau : gares proposant le service d'assistance 
Accès TER destiné aux personnes en situation de handicap. Réservation 
obligatoire sur ter.sncf.com/grand-est ou au 0 805 415 415 (service 
et appel gratuits). Réservation à bord des cars pour un emplacement 
en fauteuil roulant au 03 29 94 15 54, au plus tard la veille du 
voyage à 17h (du lundi au vendredi)

c Desserte assurée par car TER Grand Est.

Fériés 15 août, 1er et 11 novembre.
T Jusqu'au 23 juillet et du 20 septembre au 30 novembre, les 

horaires sont susceptibles d'être modifiés en raison de travaux de 
modernisation. L'information travaux sera disponible en gare, sur le 
site TER Grand Est et l'Assistant SNCF.

Vacances 
scolaires

Jusqu'au 1er septembre et du 24 octobre au 7 novembre.

s Circule uniquement en période scolaire.

O Circule à partir du 23 août.
1 Circule aussi les 2 septembre et 2 novembre.
2 Circule jusqu'au 23 juillet et à partir du 20 septembre.
3 Circule du 26 juillet au 17 septembre.
4 Circule jusqu'au 17 septembre.
5 Circule à partir du 20 septembre.
9 Origine Neufchâteau LP uniquement les vendredis en période scolaire.

Samedi

c c

Dijon Ville 11.00 20.05
Is-sur-Tille 11.20 20.26

Culmont-Chalindrey 11.51 20.57
Neufchâteau (LP) | |

Neufchâteau 6.00 10.33 12.39 13.50 17.33 21.45
Neufchâteau (Hôpital) 6.05 | | | 17.38 |

Soulosse-sous-St-Élophe (Route 6.09 | | | 17.42 |
Martigny-les-Gerbonvaux 6.14 | | | 17.47 |

Autreville (Centre) 6.20 | | | 17.53 |
Colombey-les-Belles (Mairie) 6.26 | | | 17.59 |

Toul 6.45 11.01 13.06 14.18 | 22.10
Fontenoy-sur-Moselle | | | | | |

Liverdun 7.15 11.13 | 14.29 | |
Nancy 7.45 11.25 13.30 14.42 18.41 22.33

Numéro de circulation 35237 836373 836385 836375 35247 836389

Fiche Horaire

Mise à jour le : 10 juin 2021
Dimanche et jours fériés

12 13
c c

Dijon Ville 11.00 20.05
Is-sur-Tille 11.20 20.26

Culmont-Chalindrey 11.51 20.57
Neufchâteau (LP) | |

Neufchâteau 9.00 12.39 17.33 18.33 21.45
Neufchâteau (Hôpital) 9.05 | 17.38 | |

Soulosse-sous-St-Élophe (Route 9.09 | 17.42 | |
Martigny-les-Gerbonvaux 9.14 | 17.47 | |

Autreville (Centre) 9.20 | 17.53 | |
Colombey-les-Belles (Mairie) 9.26 | 17.59 | |

Toul 9.45 13.06 | 19.01 22.10
Fontenoy-sur-Moselle | | | |

Liverdun | | 19.12 |
Nancy 13.30 18.41 19.24 22.33

Numéro de circulation 35245 836385 35247 836377 836389

12 Ne circule pas le 11 novembre.
13 Dépose des voyageurs à la demande à l'arrêt "Cité Universitaire", 

avenue de la Libération à Nancy



0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modifications. • Informations actualisées disponibles sur l’Assistant SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. • Transport gratuit des 
vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, 
RCS Bobigny 519 037 584

Toul > Allamps c107
Du 17 juillet 2021 au 11 décembre 2021

Du lundi au vendredi

1

Toul (Gare) 7.52
Toul (Gare Routière) 7.55

Blénod-lès-Toul (Les Naux) 8.07
Bulligny (Centre) 8.12

Barisey-la-Côte (Mairie) 8.15
Barisey-la-Côte 8.17

Allamps (ESAT) 8.22
Numéro de circulation 35234

p
Nancy, Toul, Neufchâteau : gares proposant le service d'assistance 
Accès TER destiné aux personnes en situation de handicap. Réservation 
obligatoire sur ter.sncf.com/grand-est ou au 0 805 415 415 (service 
et appel gratuits). Réservation à bord des cars pour un emplacement 
en fauteuil roulant au 03 29 94 15 54, au plus tard la veille du 
voyage à 17h (du lundi au vendredi)

c Desserte assurée par car TER Grand Est.
Fériés 15 août, 1er et 11 novembre.

1 Ne circule pas du 2 au 20 août, les 24 septembre, 22 octobre, 12 et 
26 novembre.

Fiche Horaire

Mise à jour le : 10 juin 2021

Du lundi au vendredi

1

Allamps (ESAT) 17.02
Barisey-la-Côte 17.05

Barisey-la-Côte (Mairie) 17.07
Bulligny (Centre) 17.10

Blénod-lès-Toul (Les Naux) 17.15
Toul (Gare Routière) 17.27

Toul (Gare) 17.32
Numéro de circulation 35233


